

展示会・商談会シート

商品特性と取引条件

商 品 名	京のほうじ茶チョコレート							
最もおいしい時期	10月から3月		賞味期限 / 消費期限	賞味期限	180日	消費期限		
主原料産地 (漁獲場所等)	京都府(ほうじ茶)		JANコード (13桁もしくは8桁)	4573318380011				
内 容 量	50g(個包装含む)		希望小売価格	税抜	¥600	税込	税率	8% ¥648
1ケースあたり入数	24		保存温度帯	常温				
発注リードタイム	3日~5日(北海道など)		販売エリアの制限	●無 ○有→				
最大・最小ケース納品単位 (@ケース/日 など単位も記載)	最大	6ケース	最小	2ケース	ケースサイズ(重量)	縦(φ)	×	横(φ) × 高さ(φ) 重量(φ)
						35.0	×	23.0 × 17.0 2.2
認証・認定機関の 許認可(商品・工場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO <input type="checkbox"/> HACCP <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) <input type="checkbox"/> その他→							

ターゲット	売 り 先	<input checked="" type="checkbox"/> フードサービス <input checked="" type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input checked="" type="checkbox"/> 小売 <input checked="" type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お 客 様 (性別・年齢層など)	20代~40代女性
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	蒜山ジャージー牛乳をたっぷり使ったお茶屋こだわりの、ほうじ茶チョコレート。 香ばしいほうじ茶の香りが中に広がり、口の中ですとろけます。ひとときのやすらぎにお勧めです。	
商品特徴	舌が口いつはい広がるほうじ茶チョコレート。目みと舌みが味わえる大人の味です。 ほうじ茶本来の香りを味わってほしい思いから開発した本格ほうじ茶チョコレートで、使用しているほうじ茶は、自家焙煎した炒りたてのほうじ茶をパウダー状にすることで香りがお口の中で漂います。 ミルクには、蒜山ジャージー牛から絞った牛乳をたっぷり使っております。 チョコレートは、見た目もかわいいキューブ型で、一個ずつ包装しています。 ケースもキューブ型カートン入りに仕上げました	

商品写真



<p>名 称 : チョコレート</p> <p>原材料名 : 砂糖、ココアパウダー、全粉乳、乳糖、植物油、脱脂粉乳、ほうじ茶粉末、バター、乳化剤(大豆由来)、香料</p> <p>内 容 量 : 50g(個包装込み)</p> <p>賞味期限 : 2016年02月15日</p> <p>保存方法 : 直射日光、高温多湿の場所は避けて 28℃以下で保存してください</p> <p>販売者 : (株)高田通泉園HM</p> <p>京都府綴喜郡宇治田原町湯屋谷長通45 TEL0774-88-3939</p>	<p>※ 本品生産工場では、鶏卵、小麦、落花生、オレンジ、くるみ、バナナ、もも、りんご、ゼラチン、ゴマ、カシューナッツを使用した製品を製造しております。</p> <p>※万が一不良品がございましたら弊社までご一報ください。良品とお取替えいたします。</p>  <p>4 573318 380011</p> <p> : 個包装 中袋 : ケース 帯</p>
--	--

アレルギー表示(特定原材料) ※使用している項目に☑

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび <input type="checkbox"/> かに <input type="checkbox"/> 小麦 <input type="checkbox"/> そば <input type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび <input type="checkbox"/> いか <input type="checkbox"/> いくら <input type="checkbox"/> オレンジ <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ <input type="checkbox"/> 牛肉 <input type="checkbox"/> くるみ <input type="checkbox"/> ごま <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば <input checked="" type="checkbox"/> 大豆 <input type="checkbox"/> 鶏肉 <input type="checkbox"/> バナナ <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ <input type="checkbox"/> もも <input type="checkbox"/> やまいも <input type="checkbox"/> りんご <input type="checkbox"/> ゼラチン

